
 

Vážení rodiče, dovolujeme si Vám zaslat seznam pomůcek do 1.ročníku, který bude platný 

pro všechny první třídy stejně. 

SEŠITY: Do předmětu českého jazyka, matematiky, angličtiny a prvouky bude třeba 

zakoupit tyto sešity:   

• 2 ks velký nelinkovaný sešit č. 420 

• 2 ks malý nelinkovaný sešit č.  510 

• 4 ks linkovaný sešit č. 511 

• 2 ks linkovaný sešit č. 512 

• 1 ks deníček č. 644 

• 1 ks čtverečkovaný sešit č. 51110 

Sešity prosím nevypisujte, udělá si sám učitel pomocí razítek předmětů, pouze je dejte do 

sáčku se jménem. 

Ostatní pomůcky: 

VV – do kufříku : vodové barvy (12 barev), voskovky (12barev), nůžky, lepidlo (Kores 

v tyčince), fixy (12 barev), pastelky (12 barev), tuš, štětec (2ks-menší a větší), špejle, igelit na 

lavici, houbičku, kelímek na vodu, starý zubní kartáček,  1x barevné papíry A4, 20 ks tvrdých 

výkresů velikost A4, 20 ks tvrdých výkresů velikost A3 

Velkou část pomůcek děti dostanou, proto kufříky zatím zakupte a nechejte prázdné. 

Zbytek dokoupíte až na začátku školního roku. 

TV – vhodný cvičební úbor (tričko, tepláky x kraťasy x legíny), pevná sportovní obuv!!!! 

Pouzdro – pastelky,  tuhé lepidlo v tyčince (Kores),  obyčejná tužka č. 1,2,3 

                  ořezávátko, malé pravítko, guma, mazací fix, pera budou potřeba až později, 

nekupujte zbytečně dopředu – vysychají, podle uvážení lze i fixy 

Hygienické potřeby 4x toaletní papír, 1x tekuté mýdlo, 8 rolí papírových utěrek, 3 balíky 

papírových kapesníků po10 ks nebo 3x kapesníčky v krabičce 

1 x balení papírů na kopírování A4 (500ks) 

Vhodné přezůvky, obaly na sešity a učebnice, karimatka do třídy, stíratelná tabulka 

Školní rok 2021/2022  začíná ve středu 1.9.2021 v 8.00 hod na budově Merhautova- 1 

vyučovací hodina. 

Budeme vybírat 150 Kč třídní fond, ze kterého se hradí drobné pomůcky. 

Přejeme krásné a pohodové léto a v novém školním roce se budeme těšit. 


